
ZARZĄDZENIE Nr 149/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.  Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  zmienia 

się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 754, rozdział 75495 § 2100 zwiększa się o kwotę 9,96 zł; 

 

dziale 754, rozdziale 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9,96 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego  na pomoc dla uchodźców z Ukrainy, 

w tym na „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek o którym mowa w art.9 ust.1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 110 485 187,50 zł. 

 

wydatki: 

dział 754, rozdział 75495 zwiększa się o kwotę 9,96 zł; 

 

dziale 754, rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9,96 zł 

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego  na pomoc dla uchodźców z Ukrainy, 

w tym na „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek o którym mowa w art.9 ust.1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 141 259 482,87 zł. 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 852, rozdziale 85219 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Ośrodki pomocy 

społecznej zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 32 853,94 zł z przeznaczeniem 

pokrycie wydatków związanych z remontem oraz na realizację niezbędnych usług takich jak 

monitoring, warsztaty terapeutyczne, usługi informatyczne dot. projektu RUS 2; 

 



dziale 852, rozdziale 85228 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 32 853,94 zł; 

 

dziale 900, rozdziale 90001 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie kraty chroniącej wlot rowu melioracyjnego przed 

dostępem dzikich zwierząt; 

 

dziale 900, rozdziale 90004 w Urzędzie Miasta w rozdziale Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


